

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

GKIZP.341-8/09

Na podstawie art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę strażnicy przy świetlicy wiejskiej w Targowisku Dolnym”, które wpłynęły do Zamawiającego:

### **Pytanie 1**

Czy do wyceny należy ująć wykonanie podsypki piaskowej pod ławami fundamentowymi jeśli tak proszę o podanie przedmiaru robót oraz podstawy wyceny.

### ***Odpowiedź 1***

Należy ująć wykonanie podsypki piaskowej pod ławami fundamentowymi.

### **Pytanie 2**

Czy do wyceny należy przyjąć dostawę i montaż drzwi D – 1 pomiędzy istniejącym a projektowanym budynkiem, jeśli tak proszę o zweryfikowanie przedmiarów robót.

### ***Odpowiedź 2***

Należy przyjąć dostawę i montaż drzwi D1 w istniejącym otworze okiennym.

### **Pytanie 3**

Czy do wyceny należy przyjąć dostawę i montaż okna w pom. 1.8 (magazyn), jeśli tak, proszę o podanie przedmiaru oraz podstawy wyceny.

### ***Odpowiedź 3***

Należy przyjąć dostawę i montaż okna O3 w pomieszczeniu 1.8 magazyn.

### **Pytanie 4**

Proszę o wyjaśnienie czy do wyceny należy przyjąć rozbiórkę istniejącej studni betonowej będącej w kolizji z projektowanym budynkiem, jeśli tak proszę o podanie podstawy wyceny oraz przedmiaru robót.

### ***Odpowiedź 4***

Należy dokonać rozbiórki istniejącej studni betonowej.

### **Pytanie 5**

W przedmiarze robót dotyczącym wykonania pokrycia dachowego z blach trapezowych podane błędne ilości powierzchni dachu – powinno być 39 m<sup>2</sup>. Wobec powyższego proszę o dostosowanie przedmiaru robót oraz uwzględnienie w przedmiarze pozostałych pominiętych warstw dachu (folia, płyta G-K).

### **Odpowiedź 5**

Pokrycie dachu z blachy trapezowej należy przyjąć 41 m<sup>2</sup> w związku z tym zmianie ulegną następujące pozycje przedmiaru robót:

- 7.1. – 194,2 m<sup>2</sup>
- 7.2. – 29,19 m<sup>2</sup>
- 7.3. – 194,2 m<sup>2</sup>
- 7.5. – 41,0 m<sup>2</sup>
- 7.6. – 165,23 m<sup>2</sup>
- 7.7. – 165,23 m<sup>2</sup>
- 12.7. – 165,0 m<sup>2</sup>
- 12.8. – 165,0 m<sup>2</sup>

### **Pytanie 6**

Jaki rodzaj rur należy przyjąć do wykonania instalacji wody (w opisie technicznym Zamawiający podaje instalację z rur stalowych lub miedzianych natomiast w przedmiarze robót podano rury PE-AL.-PE).

### **Odpowiedź 6**

Należy przyjąć jak w przedmiarze robót rury PE-AL-PE.

### **Pytanie 7**

Czy do wyceny należy przyjąć płukanie instalacji sieci wodociągowej, jeśli tak proszę o podanie przedmiaru robót oraz podstawy wyceny.

### **Odpowiedź 7**

Przyjąć płukanie sieci wodociągowej wg KNR-W 2-18 poz. 0708-01 o długości 200 m..

### **Pytanie 8**

W opisie technicznym instalacji elektrycznej występuje pozycja dotycząca podłączenia kotła c.o. o mocy 8 KW, czy do wyceny należy przyjąć zakup kotła, jeśli tak proszę o podanie przedmiaru robót oraz podstawy wyceny.

### **Odpowiedź 8**

Kocioł elektryczny wodny typu „EKCO” MNZ jednofunkcyjny N<sub>q</sub>=8kW. Do wyceny należy przyjąć zakup kotła i montaż. Kocioł musi być wyposażony w programowalny regulator temperatury. Podstawa wyceny analogicznie jak wg KNR 0-31 poz. 0215-01.

### **Pytanie 9**

Projekt budowlany zakłada montaż 2 grzejników stalowych dwu płytowych 600/1000, natomiast w przedmiarze robót podano 1 sz. Proszę o wyjaśnienie ile grzejników oraz głowic termostatycznych należy przyjąć do wyceny.

### **Odpowiedź 9**

Należy przyjąć 2 grzejniki dwupłytowe 600/1000 mm i 7 zaworów termostatycznych.

**Pytanie 10**

Projekt budowlany zakłada dostawę i montaż przepływowego podgrzewacza wody (80l 1,5KW) czego nie uwzględnia przedmiar robót. Proszę o wyjaśnienie czy powyższe należy ująć w wycenie, jeśli tak proszę o podanie podstawy wyceny.

**Odpowiedź 10**

Należy uwzględnić zakup i montaż podgrzewacza c.w.u. o pojemności 80l i mocy 1,5 kW. Podstawa wyceny analogicznie jak wg KNR 2-15 poz. 0121-01.

**Wszelkie modyfikacje wynikające z zapytań złożonych do SIWZ a nie ujęte w przedmiarach należy dokonywać w ten sposób aby nie wzbudzały one wątpliwości Zamawiającego co do ich poprawności. Można je dokonać np. na końcu kosztorysu ofertowego.**

Powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

**Wójt Gminy Lubawa**

**/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski**